

Wartość kosztorysowa
Podatek VAT
Cena kosztorysowa
Słownie:

**WYCENIONY PRZEDMIAR ROBÓT
KOSZTORYS OFERTOWY**

Obiekt	Droga powiatowa nr 1323G m. Krępkowice
Kod CPV:	45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg
Budowa	Przebudowa drogi od km 0+000 do km 0+780
Inwestor	Zarząd Dróg Powiatowych

Stawka robocizny
Koszty zakupu
Koszty pośrednie
Zysk

WYCENIONY PRZEDMIAR ROBÓT – KOSZTORYS OFERTOWY

Droga powiatowa nr 1323G - m. Krępkowice

Nr	Opis robót	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	Koryta wykonywane mechanicznie na głębokości 30cm, w gruncie kat. II-VI z profilowaniem i zagęszczeniem oraz wywiezieniem ziemi z koryta	m2	2.015,000		
	strona lewa $466*2,60 = 1.211,600m^2$				
	strona lewa $314*2,10 = 659,400m^2$				
	pętla $40*3,60 = 144,000m^2$				
2	Wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego stabiliz. mechanicznie, grubość warstwy po zagęszczeniu - 20cm	m2	2.015,000		
3	Skropienie podbudowy emulsja asfaltowa w ilości 0,5kg/m2	m2	2.015,000		
4	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych (warstwa wiążąca), grubość warstwy po zagęszczeniu 4cm	m2	1.974,000		
	$466*2,55 = 1.188,300m^2$				
	$314*2,05 = 643,700m^2$				
	pętla autobusowa $40*3,55 = 142,000m^2$				
5	Skropienie warstwy wiążącej emulsja asfaltowa w ilości 0,5kg/m2	m2	1.974,000		
6	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych (warstwa ścieralna), grubość warstwy po zagęszczeniu 4cm	m2	1.933,000		
	$466*2,50+314*2,0+40*3,50 = 1.933,000m^2$				
7	Ścięcie i plantowanie poboczy wykonywane mechanicznie, grubość ścinania 20cm z wywiezieniem	m2	1.875,000		
	P km 0+050 - 0+400, szer.1,0m $350*1,0 = 350,000m^2$				
	P km 0+400 - 0+780, szer.2,0m $380*2,0 = 760,000m^2$				
	L km 0+335 - 0+460, szer.1,0m $125*1,0 = 125,000m^2$				
	L km 0+460 - 0+780, szer.2,0m $320*2,0 = 640,000m^2$				
8	Mechaniczne oczyszczenie nawierzchni z bruku	m2	2.340,000		
	$780*3,0 = 2.340,000m^2$				
9	Mechaniczne zagęszczenie bruku	m2	2.340,000		
	Razem				
	Podatek VAT				
	Ogółem kosztorys				

PRZEDMIAR ROBÓT

Droga powiatowa nr 1323G - m. Krępkowice

Nr	Opis robót	Jm	Ilość
1	Koryta wykonywane mechanicznie na głębokości 30cm, w gruncie kat. II-VI z profilowaniem i zagęszczeniem oraz wywiezieniem ziemi z koryta		
	strona lewa 466 * 2,60	m2	1.211,600
	strona lewa 314 * 2,10	m2	659,400
	pętla 40 * 3,60	m2	144,000
	razem	m2	2.015,000
2	Wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego stabiliz. mechanicznie, grubość warstwy po zagęszczeniu - 20cm	m2	2.015,000
3	Skropienie podbudowy emulsja asfaltowa w ilości 0,5kg/m2	m2	2.015,000
4	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych (warstwa wiążąca), grubość warstwy po zagęszczeniu 4cm		
	466 * 2,55	m2	1.188,300
	314 * 2,05	m2	643,700
	pętla autobusowa 40 * 3,55	m2	142,000
	razem	m2	1.974,000
5	Skropienie warstwy wiążącej emulsja asfaltowa w ilości 0,5kg/m2	m2	1.974,000
6	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych (warstwa ścieralna), grubość warstwy po zagęszczeniu 4cm		
	466 * 2,50 + 314 * 2,0 + 40 * 3,50	m2	1.933,000
	razem	m2	1.933,000
7	Ścięcie i plantowanie poboczy wykonywane mechanicznie, grubość ścinania 20cm z wywiezieniem		
	P km 0+050 - 0+400, szer.1,0m 350 * 1,0	m2	350,000
	P km 0+400 - 0+780, szer.2,0m 380 * 2,0	m2	760,000
	L km 0+335 - 0+460, szer.1,0m 125 * 1,0	m2	125,000
	L km 0+460 - 0+780, szer.2,0m 320 * 2,0	m2	640,000
	razem	m2	1.875,000
8	Mechaniczne oczyszczenie nawierzchni z bruku		
	780 * 3,0	m2	2.340,000
	razem	m2	2.340,000
9	Mechaniczne zagęszczenie bruku	m2	2.340,000